
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  

RdO MePA n. 1651004 

CUP B28B13000080005, CIG Z991F84093 

 

IL RESPONSABILE 

 VISTA la decisione a contrattare prot. n. 0006035 del 28/07/2017, relativa all’acquisto di gadget per 

organizzazione eventi (progetto Alpha) nell’ambito dell’iniziativa “Notte dei ricercatori”, CUP 

B28B13000080005, CIG Z991F84093, RdO MePA n. 1651004, mediante procedura negoziata ai 

sensi dell'art. 36 del D.lgs n. 50/2016; 

 VISTO il Verbale n. 1 in data 11 settembre 2017, mediante il quale si propone l’aggiudicazione della 

procedura in oggetto alla ditta PUBBLITURCO SRL; 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 del 18/04/2016 pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile 2016 

ed in particolare l’art. 32 comma 5; 

 RITENUTA l’opportunità di provvedere 

DISPONE 

 

L’aggiudicazione della procedura in oggetto a favore della ditta PUBBLITURCO SRL, Via G. Sapeto – 

Z.I. SNC CAP 87036 RENDE (CS), per un importo pari a € 889,00 (escluso IVA). 

L’efficacia del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 comma 7, è subordinata alla verifica del 

possesso dei prescritti requisiti.  

 

     IL RESPONSABILE 
Prof. Roberto Guarasci 

 


		2017-09-11T15:32:00+0200
	Guarasci Roberto




